12/12/2023, 18:27 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1251613

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1251613 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 88, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão por Mérito
Profissional do servidor Técnico-Administrativo Erivelton Ximenes Elguy.

Roberta Abalen Dias (Presidente)
Gislene Duarte Garcia
Virgínia Sofia Franco de Oliveira

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 12/12/2023 09:35 )
ROBERTA ABALEN DIAS

CHEFE
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1617093

Processo Associado: 23062.060354/2023-89

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
88, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 11/12/2023 e o código de verificação:

336929bcac

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf